
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATODAREITORIAN. 4E ( L /2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do 
Memorando FAVn. 317, de 10/11/2004, 

o 
RESOLVE: 

Dispensar, a pedido, o servidor Marcelo José de Mello Rezende, 
ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de coordenador de Pós-
Graduação em Ciências Agrárias (FG-2) da FAV/Faculdade de Agronomia e 
Medicina Veterinária, a partir de 9/11/2004. 

Brasília, 02  de cktwk&' de 2004. 

• 	 Lauro Morhy 
Reitor 

/raf 


